
§ kwota § kwota

710 71012 2059 -22 383 0

6207 -494 202 2007 450 600

6257 -182 919 0

0 2006 14 863

0 2007 84 225

-699 504 549 688

-22 383 549 688

-677 121 0dochody majątkowe

dochody bieżące

Razem

w tym:

Załącznik Nr 1 do Uchwały XXIII/377/20 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 maja 2020 r.  w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na 2020 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zwiększeniazmniejszenia

75863758

80146801



§ kwota § kwota

010 01095 4300 -704 826 0

600 60017 0 6300 10 000

630 63003 0 6300 10 000

0 2710 109 402

0 6300 49 800

70095 0 6300 20 000

4010 -24 179 2057 450 600

4309 -22 383 0

6057 -182 919 0

6059 -12 821 0

6257 -494 202 0

75018 6050 -150 000 6050 150 000

75075 0 2710 10 000

75095 4390 -10 000 4300 10 000

0 2710 49 850

0 6300 10 000

80101 0 6300 10 000

80104 0 2710 10 000

0 4017 5 289

0 4016 933

0 4117 910

0 4116 160

0 4127 130

0 4126 23

0 4177 17 597

0 4176 3 105

0 4307 58 599

0 4306 10 342

0 4367 850

0 4366 150

0 4417 850

0 4416 150

0 2710 10 000

0 6300 10 000

90015 0 6300 10 000

0 2710 20 000

0 6300 40 000

Załącznik Nr 2 do Uchwały XXIII/377/20 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na 2020 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

700

75412754

80195

801

71012710

72095720

750

80146

70005

90095
900



§ kwota § kwota

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

92105 0 6300 10 000

0 2710 80 000

0 6300 19 900

92114 0 6220 37 000

92118 6220 -11 581 6220 11 581

92120 0 2710 10 000

0 2710 36 497

0 6300 30 000

0 2710 9 377

0 6300 50 000

92604 0 6300 10 000

92605 0 6300 20 000

0 2710 30 000

0 6300 20 000

-1 612 911 1 463 095

-761 388 934 814

-851 523 528 281

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Razem

92601

92695

926

921

92109

92195


